
月 日 曜日 (水 5限) (水 6限) 備考（場所など）

10 水

11 木

12 金 １３日（土）午後　第一回保護者会

17 水 一斉委員会 LHR

24 水 体育祭選手決め LHR

8 水

15 水 ①大学生の教えるネットリテラシー ３年　進路説明会①

22 水

24 金

27 月

29 水 ３０日（木）体育祭全体予行

31 金

5 水 ８日（土）第二回保護者会

12 水 ３年　保健講話

19 水 ３年　進路説明会②

26 水 事前学習 事前学習 １年　保健講話

3 水

5 金

10 水 事前学習 事前学習

16 火 １年　体験活動　３年　進路ガイダンス

17 水

18 木

19 金

2 月

3 火

4 水

11 水 事前学習 事前学習

18 水 事前学習 事前学習

24 火

25 水

26 木

27 金

2 水 一斉委員会 LHR

9 水 くすのき祭準備 くすのき祭準備 がん教育講演会（全学年？）

15 火

23 水 くすのき祭準備 くすのき祭準備

30 水 くすのき祭準備 くすのき祭準備

31 木

1 金

2 土

6 水

13 水

20 水

27 水 先輩の話を聞く会（進路部）

宿泊体験

10

11
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確認テスト2日目

成績会議

大掃除

終業式

6

校　外　学　習7

体育祭学年予行

体育祭準備

確認テスト最終日/ 頭髪服装検査・LHR

体育祭

③進路講演会

保健講話

確認テスト1日目

くすのき祭
くすのき祭片付け・生徒集会・生徒会選挙

全日：くすのき祭準備

　★選択科目の説明会？

２
学
期

１
学
期

4

確認テスト / 頭髪服装検査 / LHR /個人写真

午前：基礎力診断テスト / 午後：新入生歓迎会

進路オリエンテーション（２．３年） ３、４限授業（４０分）

5

生徒集会・生徒会選挙

確認テスト1日目

確認テスト最終日/ 頭髪服装検査・LHR、体育祭種目別練習

②模擬投票

9

始業式・避難訓練

確認テスト　/ 頭髪服装検査・LHR

基礎力診断テスト / LHR



4 水

6 金

11 水

18 水

19 木

20 金

24 火

25 水

8 水

9 木

10 金

15 水 ⑥右脳・左脳ワークショップ

22 水

29 水

5 水

12 水

19 水 ⑪社会に出てからも活用できる伝わる文章

26 水

5 木 ４限　大掃除、卒業式予行

6 金

11 水

18 水

24 火

25 水

※　①～⑫　社会的・自立支援プログラム

大掃除

3

確認テスト最終日　/ 頭髪服装検査・LHR

卒業式

成績会議

修了式

セーフティ教室・大掃除

12

確認テスト２日目

３
学
期

1

始業式

確認テスト / 頭髪服装検査・LHR

基礎力診断テスト

2

⑨高校生のための進路形成サポートプログラム

⑩ライフコネクション

⑧社会人アドバイザー交流会

⑦ネガポジ流

⑫面接官になってみよう

⑤芸人から学ぶコミュニケーションのコツ～目線のすごい力を知る～

分割後期募集

成績会議

終業式

確認テスト最終日 / 頭髪服装検査・LHR

上級学校訪問

学年行事


